図書館ニュース

                            No.53  2005.11.1

                            横浜国立大学附属図書館

図書館利用者アンケート調査の実施について

    図書館では、中期目標・中期計画の達成に資するために、利用者サ

   ービスについての満足度を中心に利用者のご意見を伺うアンケート調

   査を下記のとおり予定しています。

    図書館サービス等の一層の改善・充実を図るために各位のご協力を

   お願いいたします。

記

   １ 調査期間  自平成１７年１１月１５日（火）

           至平成１７年１１月１７日（木）

   ２ 調査対象

    ・本学の常勤教員（全員）

    ・本学の学生（一部）

   ３ 調査方法

     調査票を配布（教員はメールボックスに、学生は図書館、主要厚

    生施設、特定ゼミ等で配布）し、所定の回収箱（教員にあっては使

    送も可。）により回収させていただきます。